2021年９月１日

各  位

                         会 社 名 株式会社 北 國 銀 行

                         代 表 者 名 取締役頭取 杖村 修司

                         （コード番号 8363 東証第一部）

                         問 合 せ 先 執行役員総合企画部長

菊澤 智彦

                                 （TEL 076-263-1111）

株式会社北國フィナンシャルホールディングスの東京証券取引所市場第一部への

上場の承認に関するお知らせ

当行は、関係当局の許認可等を得られることを前提として、単独株式移転の方式により2021 年

10 月1 日に持株会社「株式会社北國フィナンシャルホールディングス」を設立すべく準備を行っ

ておりますが、本日、東京証券取引所により、持株会社の同取引所市場第一部への上場が承認さ

れましたので、下記のとおりお知らせいたします。

持株会社体制においても、企業理念である「豊かな明日へ、信頼の架け橋を～ふれあいの輪を

拡げ、地域と共に豊かな未来を築きます～」の実現を通した収益の最大化、株主価値向上の実現

を目指してまいります。

記

１． 上場承認の概要

（１）上場会社名   株式会社北國フィナンシャルホールディングス

（2021 年 10 月 1 日設立予定）

（２）上場する市場  東京証券取引所市場第一部

（３）上場日     2021 年 10 月 1 日

（４）証券コード   7381

（５）売買単位    100 株

２． 今後の予定

2021 年 9 月 28 日（火）（予定） 東京証券取引所における株式売買最終日（当行）

2021 年 9 月 29 日（水）（予定） 東京証券取引所上場廃止日（当行）

2021 年 10 月 1 日（金）（予定） 株式会社北國フィナンシャルホールディングス設立登記日

（効力発生日）

2021 年 10 月 1 日（金）（予定） 株式会社北國フィナンシャルホールディングス株式上場日

以  上

                           ≪本件に関するお問合わせ先≫

 総合企画部主計グループ 油野・北山

                           （TEL076-223-9707）